
UCHWAŁA NR 313/LIV/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 1372) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305). 

Rada Miejska w Dubiecku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

750 Administracja publiczna 215,00  
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 215,00  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
215,00  

758 Różne rozliczenia 10 532 017,30  
75814 Różne rozliczenia finansowe 10 532 017,30  
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

10 532 017,30  

852 Pomoc społeczna 26 300,00  
85295 Pozostała działalność 26 300,00  
0970 Wpływy z różnych dochodów 26 300,00  
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 450,00  
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 450,00  
0830 wpływy z usług 2 450,00  
 Razem: 10 560 982,30  

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

600 Transport i łączność 9 872 247,42  
60016 Drogi publiczne gminne 9 872 247,42  
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –

przebudowa dróg gminnych – POLSKI ŁAD 
9 872 247,42  

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 665,00  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 665,00  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 665,00  
852 Pomoc społeczna 26 300,00  

85295 Pozostała działalność 26 300,00  
3110 Świadczenia społeczne          25 880,00  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 420,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 416D27D8-ADA0-4954-8C9D-819018143CB8. Uchwalony Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 659 769,88  
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 659 769,88  
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych POLSKI 

ŁAD 
659 769,88  

 Razem: 10 560 982,30  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 416D27D8-ADA0-4954-8C9D-819018143CB8. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Zmiany dokonane w budżecie polegają na: 

1) Zwiększeniu dochodów bieżących o ponadplanowe wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień orz pozostałych usług w łącznej kwocie 2 665,00 zł. 

2) Zwiększeniu dochodów bieżących pochodzących z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie,  przeznaczeniem na; 

- wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego po 300,00 zł i obsługę tego zadania zgodnie z pismem 
Wojewody Podkarpackiego nr S-III.3111.52.14.2022.JK z dnia 29-03-2022 r. i pismem  nr S-
III.3111.52.48.2022.JK z dnia 20-04-2022 r. w łącznej kwocie 21 000,00 zł 

- świadczenia z pomocy społecznej – zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, zgodnie z pismem 
Wojewody Podkarpackiego nr S-III.3111.52.17.2022.JK z dnia 30-03-2022 r. w kwocie 4 800,00 zł; 

- wypłatę świadczeń rodzinnych na m-c kwiecień obywatelom Ukrainy, zgodnie z pismem Wojewody 
Podkarpackiego nr S-III.3111.52.36.2022.ES z dnia 13-04-2022 r. w kwocie 500,00 zł; 

3) Zwiększeniu dochodów i wydatków majątkowych w związku z otrzymaniem promesy z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Nr 01/2021/7722/PolskiLad na finansowanie zadania 
inwestycyjnego pn „Przebudowa dróg gminnych zniszczonych podczas powodzi oraz modernizacja oświetlenia 
ulicznego na ternie gminy” - kwota promesy 10 532 017,30 zł. 

4)  Zwiększeniu wydatków majątkowych na zakup nakładów poniesionych przez Spółdzielnię Kółek 
Rolniczych na nieruchomości gminnej w Nienadowej oraz zakup traka kwota 2 665,00 zł. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 416D27D8-ADA0-4954-8C9D-819018143CB8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



